
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-20

Aos 27 de Maio de 2019, em ABEL FIGUEIREDO, na sala de reunião da Comissão de Licitação, situada na 
AVENIDA ALACID NUNES Nº 79, reuniram-se a partir das 09:00:00, em sessão pública, o pregoeiro e a equipe 
apoio , constituída por VALDIR RODRIGUES SANTO - Pregoeiro, JERUSA DE SOUZA REIS - Equipe de apoio, 
CLÁUDIO CARDOSO VIANA - Equipe de apoio,, abaixo assinados, encarregada de dirigir e julgar o processo 
licitatário nº 9/2019-20, na modalidade PREGÃO, destinadaa selecionar a melhor proposta para AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES PARA   ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS  UNIDADE 
ADMINISTRATIVA DESTE MUNICÍPIO,APENA OS ITENS QUE NÃO ACUDIRAM  INTERESSADOS NO 
PROCESSO ANTERIOR. O Pregoeiro e a equipe de apoio por unanimidade de seus membros resolve DECLARAR
o Processo Licitatório nº 9/2019-20, Modalidade PREGÃO, DESERTO por não acudir interessados. Nada mais 
havendo a ser tratado,o Pregoeiro agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, as 09: 15 
minutos que lida e estando todos de acordo, pede o Pregoeiro pede que  todos assinem.

                       PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO                           

                                                                             

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA     

                                                                             

 Pregoeiro(a) VALDIR RODRIGUES SANTO                      __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio CLÁUDIO CARDOSO VIANA                       __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio JERUSA DE SOUZA REIS                        __________________ 

                                                                             

AVENIDA ALACID NUNES Nº 79


		2019-05-27T17:04:46-0300
	VALDIR RODRIGUES SANTO:83630317391




